
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 2. december 2023 16. Løbsdag - sæsonafslutning

gul  Løb nr. 1 Ungdomsløb Sulky 2.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv. 

1 Musse Mørk Miranda Nielsen Ung Sulky 2:50,8 2:50,8 1100

2 Akleia Nathalie Knebelau Ung Sulky 2:20,5 2:24,7 1300

3 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Ung Sulky 2:16,4 2:17,7 1360

4 Eruss Aicha Louise Nørregaard Ung Sulky 2:16,0 2:17,7 1360

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.43 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag mellem 4:50-3:15             Sponsor: Mormors madbod. blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv. 

1 Florian Black Adam Køhler Sulky 3:39,8 3:43,6 900

2 Michak's Rosie MacgeeMikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:41,0 3:42,9 900

3 Luna af Toalstang Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:36,2 3:41,1 900

4 Stjernens High-Pondus Mathilde Drescher Sulky 4:11,0 3:40,0 920

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:33,9 940

6 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:28,4 3:33,8 940

7 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,0 3:29,0 960 Udgået

8 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:06,7 3:24,9 980

9 Kia Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:16,3 3:22,5 1000

10 Smidtens Loke Astrid Beyer Smidt Sulky 3:16,6 3:20,9 1000

11 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,4 1000

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.13 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag bedre end 3:15             Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv.

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:13,6 3:13,7 1000

2 Humlan ll Lovisa Sens Alm Sulky 3:11,9 3:11,9 1000

3 Elaicha Alessandra Rosensköld Sulky 3:10,0 3:10,0 1020

4 Elmir Mika Stafström Sulky 3:09,3 3:09,3 1020

5 Mormors Luna Ebba Sjöstedt Sulky 3:07,5 3:07,5 1020

6 Farsøs Katie Asger Birch Beier Sulky 2:51,8 3:03,0 1060

7 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:53,1 2:53,1 1120 Udgået

8 Trolleby Melon Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:29,4 2:52,5 1120

9 Musse Mørk Mathilde Drescher Sulky 2:50,8 2:50,8 1120

10 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:50,6 2:50,6 1140

11 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:48,5 2:48,5 1140

12 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:46,9 1160

13 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:41,5 1200

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag bedre end 2:50             Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv. 

1 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:40,7 1200

2 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Sulky 2:35,5 2:39,6 1200

3 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:38,7 1200

4 Red Fox Allie Lilja Sulky 2:37,1 2:37,1 1220

5 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:33,3 1260 Udgået

6 Turbin Malou Barnkob Bro Sulky 2:31,3 2:31,3 1260

7 Dominick Lovisa Sens Alm Sulky 2:25,6 2:25,6 1320

8 Ljungens Lady Isabella Henriksen Sulky 2:14,8 2:18,1 1400

9 Eruss Aicha Louise Nørregaard Sulky 2:16,0 2:17,7 1400

10 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:12,6 2:12,6 1440

11 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 2:01,6 1580

12 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:52,5 1700

hvid  Løb nr. 5 Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag mellem 4:50-3:15             Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv. 

1 Queen Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:42,3 4:00,7 1000

2 Florian Black Adam Køhler Sulky 3:39,8 3:43,6 1080

3 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:41,0 3:42,9 1080

4 Luna af Toalstang Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:36,2 3:41,1 1080

5 Stjernens High-Pondus Freyja Edimar-Hansen Sulky 4:11,0 3:40,0 1100

6 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:33,9 1120

7 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:28,4 3:33,8 1120

8 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,0 3:29,0 1140 Udgået

9 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:06,7 3:24,9 1180



10 Kia Miranda Nielsen Sulky 3:16,3 3:22,5 1180

11 Smidtens Loke Frederik Beyer Smidt Sulky 3:16,6 3:20,9 1200

12 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,4 1200

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.13 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag bedre end 3:15             Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv.

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:13,6 3:13,7 1100

2 Humlan ll Meja Andersson Kajrup Sulky 3:11,9 3:11,9 1100

3 Elaicha Alessandra Rosensköld Sulky 3:10,0 3:10,0 1120

4 Elmir Mika Stafström Sulky 3:09,3 3:09,3 1120

5 Mormors Luna Ebba Sjöstedt Sulky 3:07,5 3:07,5 1140

6 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:53,1 2:53,1 1220 Udgået

7 Trolleby Melon Asger Birch Beier Sulky 2:29,4 2:52,5 1240

8 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:50,6 2:50,6 1240

9 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:48,5 2:48,5 1260

10 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:46,9 1280

11 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:41,5 1320

12 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:20,5 2:24,7 1460

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag bedre end 2:50             Sponsor: Mormors madbod. Blomstersponsor: Best Promotion. Gave til vinderen fra Ringstedet Guld og Sølv. 

1 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:40,7 1100

2 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Sulky 2:35,5 2:39,6 1100

3 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:38,7 1100

4 Red Fox Meja Andersson Kajrup Sulky 2:37,1 2:37,1 1120

5 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:33,3 1140 Udgået

6 Ljungens Lady Isabella Henriksen Monté 2:32,3 2:32,3 1160

7 Turbin Malou Barnkob Bro Sulky 2:31,3 2:31,3 1160

8 Dominick Allie Lilja Sulky 2:25,6 2:25,6 1200

9 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:12,6 2:12,6 1320

10 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 2:01,6 1440

11 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:52,5 1560

12 Tip Top Mathilde Pedersen Monté 1:51,8 1:51,8 1580

rosa  Løb nr. 8 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Prøve - og rutineløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ljungens Nina Alberte Malling Pr po sulky 2:01,6 2:08,3 1000


